
www.burinka.cz
burinka@burinka.cz
infolinka: 800 120 120

Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., se sídlem Antala Staška 1292/32, 140 00 Praha 4,  
IČO 60197609, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložka 2616
Buřinka je obchodní značka Stavební spořitelny České spořitelny, a.s. 20220101/1 2024

Stavební spoření i v novém roce 2022 
s odměnou až 2 000 Kč
platné od 1. ledna 2022

Od 1. ledna do 31. března 2022 odměníme vaši první smlouvu založenou v rámci 
této akce prémií ve výši ceny za uzavření smlouvy až do 2 000 Kč. U nových 
smluv s cílovou částkou do 200 000 Kč pak prémie zcela pokryje cenu za uzavření 
smlouvy.
Díky prémii od Buřinky tak získáte zhodnocení vkladů až 4,3 % ročně, složené 
z prémie, maximální podpory 2 000 Kč ročně a úroků s roční sazbou 1,5 %.

 Co při sjednání stavebka online získáte?

 � Od 1. ledna do 31. března 2022 s námi uzavřete novou smlouvu o stavebním spoření. Založení smlouvy 
je hračka, vše snadno vyřídíte v internetovém bankovnictví George, online na našem webu, osobně 
v kterékoli pobočce České spořitelny nebo u některého z externích partnerů Buřinky.

 � Nejpozději do 4 měsíců od uzavření smlouvy vložte na účet stavebního spoření alespoň 2 000 Kč. Vklad 
můžete provést najednou nebo postupně, ideálně ale co nejdříve, abyste prémii nepropásli.

 � Prémii vám na nový účet o stavebním spoření připíšeme následující měsíc po vložení nebo naspoření 
počátečního vkladu. Prémii lze získat pouze na první smlouvu uzavřenou během této akce.

 Jsme tu pro Vás

Volejte 800 120 120, a to od pondělí do pátku (8–18 hodin), nebo pište na burinka@burinka.cz.

https://store.csas.cz/?section=web&product_id=SS
https://www.burinka.cz/formular-pro-online-sjednani/
https://www.csas.cz/cs/pobocky-a-bankomaty/
tel:+420800120120

